
Finale

am 04.02.2024 in Thamsbrück DJM 2024

KV-Nr Kreisverein Wurf Volle Abr FW Ges Platz

14 000 KKV Greiz 960 2902 1368 62 4270 1

01 000 KKV Altenburger Land 960 2739 1219 98 3958 2 -312

28 000 KK Saale-Orla 960 2805 1132 109 3937 3 -21

21 000 KKV Schmalkalden/Meiningen 480 1338 536 64 1874 4 -2063

Finale

am 04.02.2024 in Thamsbrück DJM 2024

KV-Nr Kreisverein Wurf Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale-Orla 960 2808 1245 101 4053 1

14 000 KKV Greiz 960 2738 1228 102 3966 2 -87

27 000 KKV Schwarzakreis 960 2797 1144 92 3941 3 -25

01 000 KKV Altenburger Land 960 2658 1187 128 3845 4 -96

Jugend - U14 weiblich

Jugend - U14 männlich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2023/24

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2023/24

TKV-VMM-Jugend_2023-24 Tabelle U14w und U14m 04.02.2024 19:44 * tkv-kegeln.de (MT)



am 04.02.2024 in Thamsbrück

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KKV Greiz 2902 1368 62 4270
Ergebnis aus Vorrunde 1507 733 27 2240

Ergebnis aus Finale 1395 635 35 2030

Marie Gärtig 08.2009 378 178 2 556

Julia Koschinsky 09.2011 354 148 11 502

Amber Schymanski 01.2010 345 136 12 481

Lina Herzer 04.2013 318 173 10 491

AWS Melina Wolf 01.2012

2. KKV Altenburger Land 2739 1219 98 3958
Ergebnis aus der Vorrunde 1351 626 42 1977

Ergebnis aus Finale 1388 593 56 1981

Lea Gorlt 01.2012 360 171 7 531

Emma Albrecht 12.2009 346 162 13 508

Angelina Geisler 08.2010 355 142 14 497

Lynette Dietze 03.2010 250 83 19 333

AWS Lilly Arnold 10.2011 77 35 3 112

3. KK Saale-Orla 2805 1132 109 3937
Ergebnis aus der Vorrunde 1414 554 54 1968

Ergebnis aus Finale 1391 578 55 1969

Maja Kaufmann 02.2012 337 134 13 471

Mary-Ann Krauße 01.2011 370 169 8 539

Aylin Güler 02.2010 341 152 16 493

Luisa Fritsch 08.2010 343 123 18 466

AWS Magda Seifert 10.2011

4. KKV Schmalkalden/Meiningen 1338 536 64 1874
Ergebnis aus der Vorrunde 1338 536 64 1874

Ergebnis aus Finale 0 0 0 0

Lea Ortloff 10.2010

Julia Hoffmann 10.2010

Lynn Hammer 06.2013

Tia Ortloff 10.2010

AWS Melina Büchner 12.2013

Finale - Jugend U14 weiblich

DJM 2024

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2023/24

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.



am 04.02.2024 in Thamsbrück

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. KK Saale-Orla 2808 1245 101 4053
Ergebnis aus Vorrunde 1432 640 52 2072

Ergebnis aus Finale 1376 605 49 1981

Jan Blöthner 03.2010 350 131 15 481

Fynn Luca Kaufmann 06.2011 373 182 8 555

Janek Kerst 07.2009 358 158 7 516

Jamie Voß 07.2011 160 71 9 231

AWS Niamat Shinwari 05.2011 135 63 10 198

2. KKV Greiz 2738 1228 102 3966
Ergebnis aus Vorrunde 1400 615 49 2015

Ergebnis aus Finale 1338 613 53 1951

Ben Koschinsky 07.2009 363 184 6 547

Felix Scherf 03.2010 356 158 10 514

Ethan Damme 02.2010 336 146 16 482

Valentin Buchwald 11.2011 162 74 5 236

AWS Ruben Böhm 09.2011 121 51 16 172

3. KKV Schwarzakreis 2797 1144 92 3941
Ergebnis aus Vorrunde 1403 588 47 1991

Ergebnis aus Finale 1394 556 45 1950

Maximilian Loch 09.2011 376 125 11 501

Lucien Heck 03.2013 343 137 13 480

Colin Melzer 12.2012 63 27 6 90

Robin Zymny 12.2010 371 165 2 536

AWS Leon Stange 01.2013 241 102 13 343

4. KKV Altenburger Land 2658 1187 128 3845
Ergebnis aus Vorrunde 1364 570 67 1934

Ergebnis aus Finale 1294 617 61 1911

Erik Anske 05.2011 154 69 10 223

Malte Dallek 10.2012 342 154 12 496

Moritz Müller 03.2012 280 137 19 417

Bennet Orsakowsky 03.2014 336 173 12 509

AWS Eike Thurau 03.2010 40238 84 8 266

Finale - Jugend U14 männlich

DJM 2024

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2023/24



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2023/24

Finale
am 04.02.2024 in Thamsbrück

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Marie Gärtig 08.2009 KKV Greiz 378 178 2 556

2. Mary-Ann Krauße 01.2011 KK Saale-Orla 370 169 8 539

3. Lea Gorlt 01.2012 KKV Altenburger Land 360 171 7 531

4. Emma Albrecht 12.2009 KKV Altenburger Land 346 162 13 508

5. Julia Koschinsky 09.2011 KKV Greiz 354 148 11 502

6. Angelina Geisler 08.2010 KKV Altenburger Land 355 142 14 497

7. Aylin Güler 02.2010 KK Saale-Orla 341 152 16 493

8. Lina Herzer 04.2013 KKV Greiz 318 173 10 491

9. Amber Schymanski 01.2010 KKV Greiz 345 136 12 481

10. Maja Kaufmann 02.2012 KK Saale-Orla 337 134 13 471

11. Luisa Fritsch 08.2010 KK Saale-Orla 343 123 18 466

12. Lynette Dietze 03.2010 KKV Altenburger Land 250 83 19 333

13. Lilly Arnold 10.2011 KKV Altenburger Land 77 35 3 112

Finale
am 04.02.2024 in Thamsbrück

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Fynn Luca Kaufmann 06.2011 KK Saale-Orla 373 182 8 555

2. Ben Koschinsky 07.2009 KKV Greiz 363 184 6 547

3. Robin Zymny 12.2010 KKV Schwarzakreis 371 165 2 536

4. Janek Kerst 07.2009 KK Saale-Orla 358 158 7 516

5. Felix Scherf 03.2010 KKV Greiz 356 158 10 514

6. Bennet Orsakowsky 03.2014 KKV Altenburger Land 336 173 12 509

7. Maximilian Loch 09.2011 KKV Schwarzakreis 376 125 11 501

8. Malte Dallek 10.2012 KKV Altenburger Land 342 154 12 496

9. Ethan Damme 02.2010 KKV Greiz 336 146 16 482

10. Jan Blöthner 03.2010 KK Saale-Orla 350 131 15 481

11. Lucien Heck 03.2013 KKV Schwarzakreis 343 137 13 480

12. Moritz Müller 03.2012 KKV Altenburger Land 280 137 19 417

13. Leon Stange 01.2013 KKV Schwarzakreis 241 102 13 343

14. Eike Thurau 03.2010 KKV Altenburger Land 182 84 8 266

15. Valentin Buchwald 11.2011 KKV Greiz 162 74 5 236

16. Jamie Voß 07.2011 KK Saale-Orla 160 71 9 231

17. Erik Anske 05.2011 KKV Altenburger Land 154 69 10 223

18. Niamat Shinwari 05.2011 KK Saale-Orla 135 63 10 198

19. Ruben Böhm 09.2011 KKV Greiz 121 51 16 172

20. Colin Melzer 12.2012 KKV Schwarzakreis 63 27 6 90

Einzelwertung VMM Jugend - U14 weiblich

Einzelwertung VMM Jugend - U14 männlich

TKV-VMM-Jugend_2023-24 Einzelwertung Finale Jgd-U14 04.02.2024 19:44 * tkv-kegeln.de (MT)


